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Styrets beretning 
For FK Bodø/Glimt har 2025 vært et svært godt og innholdsrikt år. Klubben har fortsatt 

sin positive utvikling, både sportslig, økonomisk og administrativt.  

Tillitsvalgte 2025 

Styret Navn 

Styreleder Inge Henning Andersen 

Nestleder Tom Cato Karlsen 

Styremedlem Merete Nordheim 

Styremedlem Stephan Andre Skjelvan 

Styremedlem Tor Arne Aga 

Styremedlem Line Dverseth Tjærandsen 

Styremedlem Kitt Grønningsæter 

Varamedlem Ola Haldorsen 

 

Valgkomite Navn  

Leder Tord Kolstad 

Medlem Ivar Forn 

Medlem Brita Bjørnbakk 

Vara Geir Bjarne Hansen 

 

Revisor Navn 

 EY, Bodø 

 

Kontrollutvalg Navn 

Leder Paul Martin Strand 

Medlem Kristin Hammervik 

Medlem Tarjei Eck Hansen 

 

Andre tillitsverv Navn 

Styremedlem Bodø Idrettsråd Anne Brandal 

Nestleder Norsk Toppfotball Inge Henning Andersen 

Kretsleder NFF Nordland Mads Torrissen 

Vara NFF Nordland Berit Wilhelmsen 

Nestleder NFT Stian Theting 

 

 

 



Økonomisk beretning 

For 2025 viser regnskapet til FK Bodø/Glimt samlede inntekter på kr 808,8 millioner, 
mot en budsjettert omsetning på kr 360,5 millioner. Totale kostnader utgjør kr 603,0, 
sammenlignet med et budsjett på kr 296,3 millioner. Driftsresultatet viser et overskudd 
på kr 205.9 millioner, mot et budsjettert overskudd på kr 69,0 millioner. Netto finans er 
minus kr 2.4 millioner, mot budsjettert overskudd på kr 11,0 millioner. 

Årsresultatet utgjør dermed kr 203.5 millioner, sammenlignet med et budsjettert resultat 
på kr 80,0 millioner. 

Sølvmedaljen i Eliteserien har bidratt til økte inntekter fra markeds- og medieavtalen, 
totalt kr 53,1 millioner. Dette er en økning på kr 9,1 millioner sammenlignet med 
budsjett. Økningen medfører også høyere kostnader til Norsk Toppfotball, ettersom 
deler av kostnadsbasen fordeles solidarisk etter utbetalingene fra markeds- og 
medieavtalen. Kostnaden for 2025 utgjorde kr 5,8 millioner. Videre genererte 
semifinaleplass i UEFA Europa League 2024/25, samt kvalifisering og seks av åtte 
kamper i seriespill Champions League 2025/26 inntekter på totalt kr 495,3 millioner. 

I 2025 er det mottatt tilskudd og bidrag til etableringen av ny arena som utgjør kr 57,5 
millioner av andre inntekter. 

Bonusutbetalinger til spillere, trenere og administrasjon er gjennomført i henhold til 
tidligere vedtatte retningslinjer. 

Fra starten av regnskapsåret 2025 er nye spillerrettigheter tatt inn i balansen for 
klubben, og er balanseført med anskaffelseskost og avskrevet over kontraktenes 
varighet pr 31.12.25. 

Klubben har klassifisert forskuddsbetaling av salg av losjer og andre forskudd for 
finansiering av ny arena som langsiktig gjeld. Videre er leverandørgjeld som forfaller 
senere enn ett år klassifisert som langsiktig gjeld, dette gjelder spilleroverganger i sin 
helhet.  Tilsvarende er langsiktige kundefordringer vurdert, også disse knyttet til 
spilleroverganger. 

Per 31.12.2025 er egenkapitalen kr 471,6 millioner, en forbedring på kr 203,5 millioner 
tilsvarende årets overskudd. Arbeidskapitalen er kr 251,3 millioner, som representerer 
en forbedring på kr 85,1 millioner. 

Samlet kontantstrøm for klubb viser netto endring i likvider på kr 158,2 millioner, og da 
samlede bankinnskudd på kr 287,8 millioner ved årets slutt. 

 

  



FK Bodø/Glimt konsern 

Konsernet FK Bodø/Glimt består av følgende selskaper 100% eid av klubben: 

Arctic Arena Fotball AS   Arctic Arena Næring AS 
Arctic Arena Nord AS   Arctic Arena Losje 1 AS 
Arctic Arena Losje 2 AS   Arctic Arena Losje 3 AS 
Arctic Arena Losje 4 AS   Arctic Arena Losje 5 AS 
Arctic Arena Losje 6 AS   Arctic Arena Losje 7 AS 
Glimtech AS     Bodø Storstue AS 
Edge Case Ventures AS 
 

Arctic Arena selskapene og Glimtech AS er selskaper som er knyttet til klubbens 
bygging av ny arena som er under bygging. Edge Case Ventures AS er stiftet for å 
styrke klubbens prestasjonsevne ved tidlig tilgang til teknologi og testing på ulike deler 
av klubben, samt investere i og bygge start-ups som kan gi konkurransefordeler 
innenfor ulike relevante områder klubben opererer innenfor for å skape flere 
økonomiske bein å stå på. 

Alle selskapene bortsett fra Glimtech AS, Bodø Storstue AS og Arctic Arena Nord AS 
(tidl Bodø Greentech AS), er stiftet i siste del av 2025. 

Konsernet har en omsetning på kr 790,9 millioner i 2025 (2024 kr 602,8 millioner), 
driftskostnader på kr 607,0 millioner (2024 kr 540,2 millioner), driftsresultat på 183,9 
millioner (2024 kr 62,5 millioner), finansposter på kr 17,5 millioner (2024 kr 3,4 millioner) 
som gir et årsresultat for konsernet på kr 201,4 millioner (2024 kr 65,9 millioner). 

Balansen for konsernet viser økning i varige driftsmidler som i sin helhet er knyttet til 
datterselskapenes investering i ny arena. Konsernets egenkapital er kr 469,3 millioner 
pr 31.12.25, mot kr 267,9 millioner pr 31.12.24. 

For konsernet viser samlet kontantstrøm netto endring i likvider på kr 182,6 millioner, og 
da samlede bankinnskudd på kr 312,3 millioner ved årets slutt. 

Styret vurderer at regnskapet gir et rettvisende bilde av klubbens utvikling og resultat for 
året. På bakgrunn av ovennevnte kan styret fastslå at klubben rapporterer i grønn sone. 
I samsvar med regnskapsloven § 2-2 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er 
til stede. Klubben og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. 

  



Finansiell risiko 

Klubben er eksponert for finansiell risiko når det gjelder valutarisiko. Målsettingen er å 
avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad, og fordringer i valuta er i all 
hovedsak sikret med valutakurs ved salgstidspunktet. 

Styret har en tydelig ambisjon om å sikre en bærekraftig klubbøkonomi i årene 
fremover. Arbeidet med å opprettholde en solid og ansvarlig grunnleggende drift vil 
derfor videreføres. 

Styret ønsker å rette en særskilt takk til klubbens frivillige apparat for den innsatsen, 
entusiasmen og lojaliteten som er vist gjennom 2025. 

Styrearbeid i perioden 

Det er i perioden fra 8. mars 2025 til 7. mars 2026 avholdt 11 protokollerte styremøter. 
Daglig leder Frode Thomassen har deltatt fast i styremøtene, mens øvrige ansatte har 
deltatt ved behov. 

Virksomheten drives med utgangspunkt i Bodø kommune, og klubben har et tydelig 
regionalt oppdrag i Nordland. Som den ledende fotballklubben i regionen har vi et særlig 
ansvar for å bidra til positiv utvikling av fotballen i landsdelen. Dette forutsetter høy 
fotballfaglig kvalitet i alle ledd, samtidig som vi aktivt deler kunnskap og kompetanse 
med øvrige klubber i regionen. Klubben skal være en viktig leverandør av 
fotballrelaterte tjenester og en inspirasjon for fotballmiljøet lokalt, regionalt og nasjonalt. 

2025 har vært et meget sterkt sportslig år for klubbens A-lag på herresiden, med sølv i 
Eliteserien, semifinale i UEFA Europa League og avansement til League Phase i UEFA 
Champions League. De første månedene av 2026 har også gitt sterke prestasjoner i 
Champions League, hvor klubben har tatt seg videre fra League Phase, via Play off 
knockout stage, og nå klar til spille 8-delsfinale (med de 16 beste lagene i Champions 
League sesongen 25/26). 

2025 var også klubbens første sesong i moderne tid med A-lag for kvinner i Toppserien. 
Laget oppnådde en solid 8. plass i sin debutsesong. 

Klubbens styre og administrasjon har gjennom 2025 hatt særlig fokus på å videreutvikle 
en robust og bærekraftig organisasjon, i tråd med klubbens ambisjon om å være 
konkurransedyktig både nasjonalt og internasjonalt. 

I 2025 har følgende A-lags spillere kvinner forlatt klubben: Lærke Hammer, Sara Berg, 
Regina Fiabema, Synne Moe og Maria Aspenes. For A-lag herrer har følgende spillere 
skiftet klubb; Brice Wembangomo, Sondre Sørli, Jeppe Kjær, Gaute Vetti, Ola 
Brynhildsen og Magnus Brøndbo. I tillegg har Brede Moe lagt opp etter å ha vært i 
klubben siden 2014. Vi takker dem for deres innsats og tid i klubben, og ønsker dem 
lykke til videre. 



Styret vil videre takke Kjetil Knutsen, Gaute Helstrup, Aasmund Bjørkan, Jonas Kolstad, 
Ørjan Nygård, Jo Nymo Matland, Eirik Kolstad, Jakob Kjos Vollstad, 
spillere og øvrige støtteapparat for den svært gode innsatsen med A-lag herrer i 2025. 

Styret takker også Cato Hansen, Stian Theting, Alvaro Pizarraya og Samuel Archer for 
den gode jobben som er gjort med A-lag kvinner i 2025.  

Styret er også glad for å se at det gode arbeidet som har vært gjort over flere år også 
gir seg utslag i antall spillere som representerer på ulike landslag: 

• A-landslag herrer: Patrick Berg, Fredrik Andrè Bjørkan, Jostein Gundersen, Jens 
Petter Hauge.  

• A-landslag kvinner: Claudia Cagnina (Peru) 
• U21: Daniel Bassi 

 

Følgende spillere fra Bodø/Glimt representerte Norge eller andre nasjoner på 

aldersbestemte landslag: 

• G15 Norge: Levi Monsen 

• J18 Norge: Thale Hauge 

• J16 Norge: Jenny Storsletten 
  
Erling Eliassen, Romario Franco, Loke Blokhus Amundsen Johansen, Winsleu Mitchell 
har deltatt på Future Talentleir.  
 

Styret vil også fremheve det solide arbeidet som legges ned i Glimt-akademiet og i 
klubbens samfunnsavdeling. I løpet av 2025 er det gjort en betydelig innsats for å 
videreutvikle organisasjonen og sikre at FK Bodø/Glimt skal være et trygt, inkluderende 
og utviklende sted for medlemmer, trenere og frivillige. 

Etter styrets vurdering er arbeidsmiljøet i klubben godt. Styret er samtidig kjent med at 
det legges ned en svært stor arbeidsinnsats av klubbens ansatte. Som i tidligere år har 
styret også i 2025 hatt oppmerksomhet på arbeidsbelastningen i organisasjonen, og 
følger dette tett for å sikre en bærekraftig arbeidssituasjon over tid. 

Per 31.12.2025 var det 21% kvinner og 79% menn ansatt i klubben.  

Resultat av lønnskartlegging fordelt på kjønn: Ikke gjennomført. 

Resultat av kartlegging av ufrivillig deltid: Alle er på ufrivillig deltid. 

Antall deltidsansatte fordelt på kjønn: 15 kvinner og 17 menn.  

Andel i foreldrepermisjon fordelt på kjønn: I løpet av året var det 4 personer i 

foreldrepermisjon, herav 3 menn og 1 kvinne.  



Hva er gjort for å oppfylle aktivitetsplikten i likestillings – og diskrimineringsloven §26: 

Klubben har retningslinjer for arbeidet med likestilling og diskriminering nedfelt i 

personalhåndboken. Klubben har fokus på likestilling og jobber for å sikre like 

muligheter og rettigheter for både kvinner og menn. Vi er forpliktet til å skape et 

inkluderende arbeidsmiljø der kjønnsbasert trakassering og diskriminering ikke 

tolereres. Retningslinjer for varsling av kritikkverdige forhold i bedriften ble oppdatert i 

2024 og varslingskanal er opprettet gjennom personalsystemet.  

Klubben tilrettelegger for like muligheter i rekruttering, slik at både kvinner og menn 

oppfordres til å søke på stillinger. I 2025 ble det rekruttert 49 personer til klubben, 21 

kvinner og 28 menn, der 12 kvinner og 10 menn var spillere. For å støtte ansatte med 

omsorgsansvar og fremme balanse mellom jobb og familieliv, tilbyr klubben fleksible 

arbeidstidsordninger, inkludert mulighet for hjemmekontor. Det legges opp til at både 

kvinner og menn skal få muligheter til utvikling, og flere har tatt videreutdanning/kurs i 

2025. 

Lønnskartlegging i henhold til aktivitetspliktens krav er ikke gjennomført, men er 

igangsatt og vil kunne legges frem på årsmøte 2027.  

Klubben har oppfylt forpliktelsene i Åpenhetsloven og redegjørelse ble lagt ut på 

klubbens hjemmeside innenfor fristen 30.06.2025. 

Klubben har etablert styreansvarforsikring i løpet av 2025.  

Klubben har i 2025 ikke selv drevet forsknings – og utviklingsarbeid, men tar del i 

akademiske oppgaver.  

Det legemeldte sykefraværet i 2025 var på 2,2%, fordelt på 0,9% korttidsfravær og 

1,3% langtidsfravær. Det jobbes kontinuerlig for å redusere sykefravær, ulykker og 

skader. Klubben har inngått avtale med bedriftshelsetjeneste som støtte i arbeidet med 

å forebygge arbeidsrelaterte helseplager, redusere sykefravær og sikre at 

arbeidsmiljøet er i tråd med gjeldende lover og forskrifter. Klubben har også i henhold til 

AML § 7 -1 opprettet Arbeidsmiljøutvalg i virksomheten.   

Styret vil ellers opplyse at virksomheten ikke gir noen skader på det ytre miljø. 

NordlandsGlimt AS  
Samarbeidsavtalen med Nordlandsglimt AS ble avviklet i 2025 og selskapet vil opphøre 

i løpet av 2026. Nordlandsglimt har siden 2011 vært å forstå som et verktøy i forbindelse 

med klubbens spillerlogistikk, og var svært viktig for at klubben ikke skulle gå konkurs 

for ca 15-16 år siden. Styret vil takke Nordlandsglimt og alle aksjonærene for deres 

mange og viktige bidrag for at klubben er der den er i dag.  



Styret i selskapet har i 2025 bestått av styreleder Arne Juell, styremedlemmene Ove 
Andreassen, Kjell Lorentsen, Jannike Ramsvik og Marit Sivertsen.  

Daglig leder i FK Bodø/Glimt har hatt møteplikt i styret. I tillegg har styreleder, sportslig 
administrativ leder og leder økonomi og drift deltatt ved behov. 

 

Bodø, 26. Februar 2026 

Inge Henning Andersen Tom Cato Karlsen Merete Nordheim 

Styreleder Nestleder Styremedlem 

   

Stephan Andre Skjelvan Tor Arne Aga Line Dverseth Tjærandsen 

Styremedlem Styremedlem Styremedlem 

   

Kitt Grønningsæter Frode Thomassen  

Styremedlem Daglig leder  

 

 

  



Årsregnskap og konsernregnskap 2025 
 

 



 



 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 



 



 

 



Revisors beretning 

 



 



 



 



Kontrollutvalgets beretning 

 



 

 


